GÜNEYDOĞU ANADOLU İHRACATÇI BİRLİKLERİ 

GENEL SEKRETERLİĞİ


1) BASİTLEŞTİRİLMİŞ USULDE TİCARİ EŞYA KABUL HİZMETİ
PTT Genel Müdürlüğü Kargo ve Lojistik Daire Başkanlığından alınan bir yazıda, Gümrük ve Ticaret Bakanlığı Gümrükler Genel Müdürlüğünce yapılan bir düzenleme ile PTT Genel Müdürlüğüne dolaylı temsil yetkisinin verildiği, bu kapsamda Basitleştirilmiş Usulde Ticari Eşya Kabul hizmetine 04.02.2013 tarihinden itibaren başlandığı ifade edilmektedir.

Bu hizmet kapsamında mikro ticaret yapan müşterilerin herhangi bir gümrük işlemi yapmaksızın maksimum 30 kilograma, kapsam değeri 7500 AVRO’ya kadar olan ticari eşyalarını postaya verebilecekleri belirtilmektedir.
Basitleştirilmiş usulden faydalanmak isteyen, yurt dışına elektronik veya geleneksel yolla mal satan müşterilerin gönderecekleri ürünleri mali müşavir vergi numarasını, fatura seri numarasını ve fatura numarasını bildirmek koşuluyla herhangi bir PTT Merkezinden koli veya APG olarak ek ücret ödemeksizin postaya verebilecekleri ifade edilmektedir.
Yazıda devamla, bu gönderiler için çıkış noktalarında PTT Genel Müdürlüğünce toplu halde ve tek bir kalemde gümrüğe beyan verilecek olup, bu işlem için de müşterilerden ayrıca bir ücret alınmayacağı ve yurtdışına çıkış noktalarında gümrük beyanının verilmesinin müteakip talebi halinde gümrük beyanının numarası veya örneğinin müşterilere verileceği ifade edilmekte olup, müşterilerin gönderilerinin akıbetini sistem üzerinden www.ptt.gov.tr adresinin “Yurtdışı Gönderi Takibi” sekmesinden gönderiye ait barkodu yazarak takip edebilecekleri belirtilmektedir.

**************************************************
2)YÖİKK- İHTİSAS MAHKEMELERİ HK.

Ekonomi Bakanlığı’nın yazısına atıfla, Türkiye İhracatçılar Meclisi’nden (TİM) alınan bir yazıda; Adalet Bakanlığı tarafından yürütülen Yatırım Ortamını İyileştirme Koordinasyon Kurulu (YOİKK) Yatırım Ortamı Mevzuatı ve Hukuksal Süreçler Teknik Komitesi Eylem Planında yer alan “ihtisas Mahkemelerinin Yaygınlaştırılması” konulu eylemin, 30 Nisan 2013 tarihinde yürürlüğe giren 6460 sayılı “Hukuk Usulü Mahkemeleri Kanunu ile Bazı Değişiklik Yapılmasına Dair Kanun” ile tamamlandığı ifade edilmektedir.

Söz konusu düzenleme kapsamında iş durumunun gerekli kıldığı hallerde hukuk ve idare mahkemelerinin birden fazla dairesinin oluşturulabileceği ve ihtisaslaşmanın sağlanması amacıyla, mevcut işlerin yoğunluğu ve niteliği dikkate alınarak, daireler arasındaki iş dağılımının Hakimler ve Savcılar Yüksek Kurulu tarafından belirlenebileceği ifade edilmekte olup, ihtisaslaşma konularının tespitinde özel sektör temsilcilerinin görüş ve önerilerinin dikkate alınacağı belirtilmektedir.

Bu kapsamda, iş ortamıyla ilgili ihtisas alanlarının belirlenebilmesine katkı sağlanması amacıyla Adalet Bakanlığı’na iletilmek üzere, olası ihtisas konularının ana başlıklar halinde tespit edilerek 31 Temmuz 2013 Çarşamba günü mesai bitimine kadar Genel Sekreterliğimize ( Faks: 0342 211 05 09-10, e-posta:gaibevrak@gaib.org.tr)  iletilmesi gerekmektedir.
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